お知らせ

日本バレーボール学会第 25回大会（愛媛大学）は中止となりました

2020年 2月 27日

各位

日本バレーボール学会

会長   河合 学

第 25回大会実行委員会

委員長  福田 隆

日本バレーボール学会第 25回大会の開催中止に伴う対応について

平素より、日本バレーボール学会の諸事業に多大なご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 日本バレーボール学会では新型コロナウィルス感染

症が拡大している現状を踏まえ、第 25回大会（3月 7日～8日、愛媛大学 城

北キャンパス）の開催を中止する判断に至りました。 研究発表の公知，参加

費の扱い等については以下の通りとさせていただきますので、何卒ご理解、ご

了承の程よろしくお願い申し上げます。

【研究発表について】

参加者の発表予定であった研究内容については、日本バレーボール学会ホー

ムページ上で公開し，学会発表を行ったこととします。この詳細については、

早急に検討して、発表予定者にメールにて連絡を致します。

【学会大会参加費について】

一般研究発表予定者で，上述のように日本バレーボール学会ホームページ上

で発表を行った方については，参加費返金は致しません。

一般研究発表を行わない参加者については，参加費を返金致します．

【情報交換会について】

 情報交換会への参加費につきましては申込者全員に返金致します。

※ 上記【学会大会参加費について】および【情報交換会について】に関わる

返金時期・返金方法等の詳細は，追って事務局よりご連絡差し上げますの

で、暫時お待ちくださいますようお願い申し上げます。なお、返金時に手

数料が発生する場合は日本バレーボール学会で負担致します。

日本バレーボール学会 第 25 回大会事務局

359-1192

埼玉県所沢市三ヶ島 2-579-15

早稲田大学 スポーツ科学学術院

     松井研究室 松井泰二

Tel&Fax 04-2947-6785

Mobile 090-8775-3475

E-mail matsui@waseda.jp